
 

ZAŁĄCZNIK NR 2 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Nazwa zamówienia: 
Wynajem 20 (dwudziestu) sztuk kabin WC  

wraz z ich serwisowaniem 

Zleceniodawca: Miasto Zielona Góra - Miejski Zakład Komunikacji 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Informacje podstawowe 

1.1. Zleceniodawca: 
Miasto Zielona Góra - Miejski Zakład Komunikacji  
65-713 Zielona Góra, ul. Chemiczna 8  
tel. +48 68 452 04 50-53, e-mail: zamowienia@mzk.zgora.pl ; 
 www: www.mzk.zgora.pl 

2. Opis przedmiotu zamówienia 
 

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi wynajmu 20 (dwudziestu) sztuk 
kabin WC wraz z ich serwisowaniem.  

 
Zakres usługi: 
 
 Postawienie kabin na pętlach autobusowych na terenie miasta i gminy Zielona 

Góra w następujących lokalizacjach: 
 Zielona Góra, ul. Wrocławska (nr przystanku 44), 
 Zielona Góra, Os. Śląskie (nr przystanku 350),  
 Zielona Góra - Nowy Kisielin (nr przystanku 530), 
 Zielona Góra, ul. Wyspiańskiego (nr przystanku 141), 
 Zielona Góra, ul. Objazdowa (nr przystanku 270), 
 Zielona Góra, ul. Botaniczna (nr przystanku 212), 
 Zielona Góra, Os. Leśne (nr przystanku 380), 
 Zielona Góra, ul. Wyczółkowskiego (nr przystanku 358), 
 Zielona Góra, Jędrzychów (nr przystanku 204), 
 Zielona Góra, Zawadzkiego (nr przystanku 456), 
 Zielona Góra - Drzonków (nr przystanku 53), 
 Zielona Góra, os. Czarkowo (nr przystanku 654), 
 Zielona Góra - Chynów, ul. Krępowska (nr przystanku 131), 
 Zielona Góra - Ługowo (nr przystanku 510), 
 Zielona Góra - Barcikowice (nr przystanku 372), 
 Zielona Góra - Lechitów (nr przystanku 354), 
 Zielona Góra - Jarogniewice (nr przystanku 575), 
 Zielona Góra - Łężyca, ul. Odrzańska (nr przystanku 546),  
 Zielona Góra - Przylep (nr przystanku 90),  
 Zielona Góra - Nowy Kisielin (nr przystanku 622).  

 Czyszczenie i utrzymywanie kabin WC w należytym stanie techniczno-sanitarnym z 
wykonaniem serwisu, w każdy poniedziałek tygodnia, polegającym na: 
 opróżnianiu zbiornika na fekalia (os. Śląskie w poniedziałek i czwartek), 
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 myciu kabiny z zewnątrz i wewnątrz środkiem o działaniu bakteriobójczym, 
grzybobójczym i wirusobójczym (os. Śląskie w poniedziałek i czwartek), 

 myciu zbiornika z zewnątrz i wewnątrz (os. Śląskie w poniedziałek i czwartek),  
 zalaniu zbiornika koncentratem sanitarnym o działaniu dezynfekująco-

zapachowym (os. Śląskie w poniedziałek i czwartek),  
 zalaniu pojemnika w kabinie przeznaczonym na mydło płynem o działaniu 

bakteriobójczym, grzybobójczym i wirusobójczym przeznaczony do 
higienicznej dezynfekcji rąk oraz dezynfekcji powierzchni materiałów zarówno 
niemających jak i mających kontakt z żywnością, z środkiem 
zabezpieczającym skórę przed nadmiernym wysuszaniem (na wezwanie 
Zleceniodawcy należy pokazać kartę charakterystyki produktu), 

 uzupełnieniu papieru toaletowego - co najmniej dwa razy w tygodniu przy 
zachowaniu ciągłego dostępu do papieru:  
 nie mniej niż po dwie rolki przy każdej wymianie w kabinach usytuowanych 

na pętlach: Objazdowa (270), Drzonków (53), Nowy Kisielin (530), Ługowo 
(510), Barcikowice (372), Lechitów (354), Wyspiańskiego (141), 
Jarogniewice (575), Przylep (90) i Łężyca (546), Nowy Kisielin (622) 

 nie mniej niż po cztery rolki przy każdej wymianie w kabinach usytuowanych 
na pętlach: Wyczółkowskiego (358), Chynów (131) i Jędrzychów (204),  

 nie mniej niż po pięć rolek przy każdej wymianie w kabinach usytuowanych 
na pętlach: Wrocławska (44), Os. Śląskie (350), Os. Leśne (380), 
Botaniczna (212), Czarkowo (654) i Zawadzkiego (456). 

 bieżącej naprawie uszkodzeń. 
 Wszystkie kabiny powinny być wyposażone w jednakowe zamki umożliwiające 

otwieranie i zamykanie za pomocą jednakowego klucza.  
 Zleceniobiorca udostępni na czas trwania umowy 220 jednakowych kluczy do 

kabin. 
  Jeżeli poniedziałek będzie dniem świątecznym to serwis będzie wykonany w 

najbliższym następującym po nim dniu roboczym. 
  Usuwanie nieczystości dodatkowo na życzenie Zleceniodawcy będzie wykonywane 

za dodatkowym wynagrodzeniem zgodnie ze stawkami określonymi w umowie. 
umowy. 

  W przypadku ograniczonego eksploatowania którejś z kabin Zleceniobiorca na 
wniosek Zleceniodawcy może wykonać poszczególne czynności serwisowe z inną 
częstotliwością niż określoną w umowie. 

  Zleceniodawca nie później niż od dnia obowiązywania umowy ustali ze 
Zleceniobiorcą szczegółowy harmonogram prac serwisowych przeprowadzanych w 
kabinach na poszczególnych pętlach. 


